

R2tal ApS
Rugsted Tværvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 61 74 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rikke Deleuran Metzsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2tal ApS Rugsted Tværvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 61 74 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Deleuran Metzsch
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	RM Metzsch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabs- og bogholderivirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Årsrapporten for R2tal ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter R2tal ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	872.662	621.522
1 Personaleomkostninger	-755.153	-513.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.201	-77.614
Driftsresultat	58.308	30.859
Andre finansielle indtægter	3.153	4.678
Øvrige finansielle omkostninger	-3.826	-325
Resultat før skat	57.635	35.212
2 Skat af årets resultat	-16.793	-12.759
Årets resultat	40.842	22.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	176.033
Overføres til overført resultat	40.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.580
Disponeret i alt	40.842	22.453

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	100.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	120.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.740	115.228
Materielle anlægsaktiver i alt	130.740	115.228
Anlægsaktiver i alt	230.740	235.228
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.758	94.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.456	23.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.931	0
Andre tilgodehavender	152.588	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	176.033
Tilgodehavender i alt	204.733	294.155
Likvide beholdninger	81.501	84.819
Omsætningsaktiver i alt	286.234	378.974
Aktiver i alt	516.974	614.202

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	165.926	125.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	176.033
Egenkapital i alt	205.926	341.117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.166	28.381
Hensatte forpligtelser i alt	26.166	28.381
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.657	155.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.008	15.178
Anden gæld	246.217	74.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.882	244.704
Gældsforpligtelser i alt	284.882	244.704
Passiver i alt	516.974	614.202

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	278.664	125.084	176.033	619.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-176.033	-176.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	40.842	0	40.842
Overført til overført resultat	0	-278.664	0	0	-278.664
	40.000	0	165.926	0	205.926

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.349	483.988
Pensioner	67.354	27.925
Andre omkostninger til social sikring	6.450	1.136
	<u>755.153</u>	<u>513.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.008	15.178
Årets regulering af udskudt skat	-2.215	-2.419
	<u>16.793</u>	<u>12.759</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-40.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	172.842	172.842
Tilgang i årets løb	<u>54.713</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>227.555</u>	<u>172.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-57.614	0
Årets afskrivninger	<u>-39.201</u>	<u>-57.614</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-96.815</u>	<u>-57.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>130.740</u>	<u>115.228</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	176.033	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RM Metzsch Holding ApS, CVR-nr. 40791205 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Deleuran Metzsch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-158586293941

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 04:48:04Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 06:13:51Z

NEM ID 

Rikke Deleuran Metzsch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-158586293941

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 06:41:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DW4VC-8FFSQ-E53WH-B8BAC-CBW1Y-25ODN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>